Протокол № 20022012/10

 рассмотрения заявок на участие в запросе цен

г. Октябрьский РБ                                                                                                                           28.02.2012 г.

Предмет запроса цен: Приобретение электротехнической продукции для нужд ОАО «ОЭС»

Приглашение №20022012/10 от 20.02.2012 г.

Запрос цен проводится для нужд ОАО «ОЭС»

Начальная (максимальная) цена договора: 25 000 руб. с НДС.

Место доставки поставляемых товаров, место выполнения работ, место оказания услуг:

452600, РФ, РБ, г. Октябрьский, ул. Куйбышева, 40

Сроки и условия поставок товаров, выполнения работ, оказания услуг: с момента заключения договора в течение 14 календарных дней.

 Форма, сроки и порядок оплаты товаров, работ, услуг: - 30 % авансовый платеж в течение 10 (десяти) календарных дней на основании выставленного счета; - 70 % окончательный расчет  на основании  счета, счета-фактуры, соответствующего акта в течение 10 (десяти) календарных дней с даты подписания Сторонами товарной  накладной.

Присутствовали:

Председатель
Лазарев П.Е.

Члены комиссии                                                    Гайсина З.Д.

                                                                               Закирова Г.С.

                                                                               Шейх М.А.
Секретарь комиссии                                             Шейх М.А.

На заседании комиссии присутствуют 4 члена комиссии, что составляет 66 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Процедура рассмотрения заявок  на участие в конкурсе проводилась  28.02.2012 г. в 11.30  (местного времени) по адресу: 452600, Республика Башкортостан, г. Октябрьский,Куйбышева, 40 актовый зал АБК, 3 этаж

	п/п
	Наименование и адрес участника
	Регистрационный номер заявки; дата и время подачи заявки
	Предложенная цена, руб.
	Соответствие заявки требованиям приглашения к участию в запросе цен

	1
	ООО «ТоргСервис», 450006, РБ, г.Уфа, ул.Пархоменко, д.156, корпус 3
	№ 1 от 21.02.2012
	21 480,60
	установленные требования приглашения № 20022012/10 к участию в запросе цен  соблюдены.

	2
	ООО «Энергокомплект», 450001, РБ, г.Уфа, ул.Златоустовская, д.20, корпус 3
	№2 от 24.02.2012
	20 565,83
	установленные требования приглашения № 20022012/10 к участию в запросе цен  соблюдены.

Единая комиссия решила:

Победителем в проведении запроса цен  признать участника ООО «Энергокомплект».

Окончание заседания комиссии состоялось    в 11 час. 40 мин.28.02.2012 г.

Подписи:
                                          Лазарев П.Е.

                                                             Закирова Г.С.

                                                             Гайсина З.Д.

                                                             Шейх М.А.